
■ -

Přístavba Z5 Vejrostova, Brno-Bystrc
Rekapitulace změnových Hitů iíilo 10, 11, 14, 15, 16, 17, 16

WPCbeiDPH MFC DPH MPCvtDPH VCP b« DPH VCP DPH VCP ví-DPH Celkem bet DPI Celkem OPH Celkem ví.DPH

Změnový list ř. 10 - spojovací krček - rcviie PD -25526,00 -5950,216 -34516,46 18615,60 3909,91 22525,51 -9907,40 -11987,95-2080.55
Změnový list čil- markýea - revue PD -157385,56 -33156,05 -191041,89 67935,60 82202,0814266,48 -89950,26 -1S&B9.SS -108839,81
Změnový listě. 14 - odpočet zam. konstrukcí -27036,71 -32714,42-5577,71 Q,00 0,00 0,00 -27036.71 ■32714,42-5677,71

Změnový list č. 15 - VP - hliníkových vyplní ;-ž-, -4965740,00 -1043015,40 -5009755,40 4966740,00 1043015,40 6009755,40 0,00 0,000,00

Změnový list č. 16.- VP- AI- změna položek -168500,00 -35385,00 -203885,00 164500,00 34545,00 -4000,00199045,00 -840,00 -4840,00

Změňoyý list č. 17 - revize el, ffelo 3 -712,32 -149,58 -561,91 87331,15 106275.69 18294,9618444,54 87118,83 105413,79
Změnový list (-18- úprava koncových prvků 5 LP -45946,02 -9648.66 -55594,68 75350.00 15823,50 91173,50 29403,98, 6174,84 35576,52

-90007,44 -518614,36 414235,35 36989,43 501-224,78 -14371,56 ; ; -3018,01-428606,91 : . -17389,57

o\

O

O/



$

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZŠ Vejrostova 1, Brno-Bystrc —

0bjCkt S° 02 ~ KrČCk reVÍZ£ PD vyvolané kolizí s kabelem 10

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
KRČEK - revize PD vyvolané kabelem CETIN

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NAVREI NA OZNÁMENÍ Č.: 10

KOMU: pí MMB OD: Společnost PS BRNO-UNISTAV ZŠ Veirostova
ODESLÁNO: POŠTOU: '

DATUM;
OSOBNĚ:KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize PD - KRČEK objekt SO 02
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Vejrostova

ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace vypracovaná MENHIR projekt s.r.o
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ’
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY: -----------------
Revize PD řeší změnu v provedení zemních prací v části krčku s kolizi kabelu CETIN

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

I?T°f oznámení nesmí být považováno za příkaz ke změně POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVFDFwr
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY ZHOTOVITFI NFRlinr

.PROVÁDĚT PRAČE DOKUD NEOBDRŽÍ PftÍKAZ KE ZMČNĚ POKRÝVAJÍCÍ PREOmSpÁpT NtBUDE

STAVEBNÍ

BKOM:

DATUM: 2.11.2018

SPRÁVCE STAVBY:

Magistrát města Brna:

DOZOR:



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZŠ Vejrostova 1, Brno-Bystrc

ÚSEK: Objekt SO 02 - Krček revize PD vyvolané kolizí s kabelem
CETIN

10

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 10
Popis: Krček - revize PD vyvolané kabelem CETIN
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Společnost PS BRNO-UNISTAV-ZŠ Vejrostova DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize PD - KRČEK objekt SO 02
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Vejrostova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace vypracovaná MENHIR projekt, s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNÍ:
Cena bez DPH
18618,60 Kč

-28526,00 Kč
-9907,40 Kč

Cena s DPH
22528,51 Kč
-34516,46 Kč
-11987,95 Kč

DPH
Vícepráce:
Méně práce:
Rozdíl:

3909,91 Kč
-5990,46 Kč
-2080,55 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 2.11.2018
VYJÁDŘENÍ: JgUiftMtrj

2 ■ 11■ 2>/<5OD: Ševčík - GP POD ATUM:

SCHVÁLIL: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR
BKOM -

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna:

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet
075A_2016 Přístavba ZŠ Vejrostovat v Brně - BystrciS:

Přístavba ZŠO: SO 02

ZL č. 10 změna výkopů - přípočet - krčekR: 1KP

P.čjčislo položky [Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

-ŠHM.P ej k ejrr za jpjřppffeL 1 '; 18 618,.6ó;

Díl: 1 Zemní práce 15 876,00
9[139501102RQQ | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 8,10000; 1 320,00!m3 ; 10 692,00;

prípočel - ručni výkop patek :

figury;

29 : 1 5*1,5*1.8 4,06000

4,0500030; 15*1,5*1,8

17 1622012O3R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, i m3 I
kolečkem, na vzdálenost do 10 m '

8,10000! 2 268,00;280,00!

i j
Položka poradí 9; 8,10000 8,10000

18 16220121OROO Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně I m3 1
za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4,, kolečkem i

16,20000 180,00 2 916,00

i
Položka pořadM 7 ; 8.10000 8,10000

8100001

Dii; M23 Montáže potrubí 2 742,60
32 [ 175101101RT2 jObsyp potrubí bez prohození sypaniny Q,54000j 462,00!m3 249,48

SO 03 pel. 32 chránička : 0,3*0r3‘6 0,54000

;451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobně objekty z kameniva ] m3
i drobného těženého 0-4 mm i

0,18000 1 009,00 181,62’

chránička: 03*0,1*6 0,18000
23O191O17RO0 Uložení chráničky ve výkopu PE 11Qx6,3mm 63,50 j 381,00|6;QQ000!m

3457114750R trubka kabelová dělená chránička; tl. stěny 5 mm; vnější
pr,= 110,0 mm; vnitrní pr.= 100,0 mm; mezní, hodnota 
zatíženi 450 N/20 cm; teplot.rozsah -45 až 75 *C; stupeň 
hořlavosti A1; mat. bezhalogenový

321,7516.00000 1 930,50m

!
HDPE délka i = 1 m;!P30

Položka poradí ; 6,00000 6,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



_________________________________Položkový rozpočet
075A_2016 Přístavba ZŠ Vejrostoval v Brně - BystrciS:

Přístavba ZŠO: SO 02

ZL č. 10 změna výkopů - odpočet - krčekR: 1KO

P.čJ Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Ceíkem

Cepa celkem za odBQfist -28526^001

Díl: 1 Zemní práce -28 526.00
5 131201112RO0 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v

___________________ hornině 3, hloubení strojně____________
i m3 j -35,40000; 95,00; -3 363,00

!
odpočet stavební jámy - krček : 
základní plocha; -16.45*1,6 
boky: -0,6*1.6*3,3 
-0,5*1,6*5.3

-26.32000

-2.64000

-4,24000

-2.20000-0,5*1.6*2,75

6)131201119R0G Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za
_j_________________ lepivost, v hornině 3.

I m3 . -17,70000: 15,001 -265,50,
I

Hodnota z bývalého odkazu. -35.4 -35,40000
14 162201102R0O Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na

vzdálenost přes 20 do 50 m
m3 -35,40000 55,00j -1 947,00;

Položka pořadí 5 : -35,40000 -35,40000
15| 1S27D1105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
__ _________________ vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 -27,30000! 135.00 -3 685,50;

Hodnota z bývalého odkazu. ■ -27,3 -27,30000
16 162701109R00 Vodorovné přemístěni výkopku příplatek k ceně za

každých dalšich i započatých 1 000 m přes 10 000, m z 
________________ horniny 1 až 4

m3 -245,70000j 50,001 -12 265,001

í

I
Hodnota z bývalého odkazu. . -245r7 -245,70000

20|1712Q1201RQO Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 j m3 :
i_________________plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice 1 !

____________________ Hodnota z bývalého odkazu. : -27,3

21 i1741O11O1RO0 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
|kolem objektů v těchto vykopávkách

-27,300001 15,005 -409,50;

-27.30000

m3 -23,900QQj 115,00 -2 748,50!
I

včetně strojního přemístěni materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 in od okraje zásypu

zásyp stavební jámy :

Hodnota z bývalého odkazu. : -23,9 -23,90000
* beton patek - figury :

| 26jl99QQQ002R0Q jPopíatky za skládku horniny 1-A m3 ■ -27,30000j 140,00! -3 822,00}
Hodnota z bývalého odkazu -27,3 -27.30000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

075A_2016 Přístavba ZŠ Vejrostoval v Brně - BystrciS:

Přístavba ZŠO: SO 02

ZL 6. 10 změna výkopů - rozdílový rozpočet - krček1KOR:

P.č Číslo položky jNázev položky cena! MJ CelkemMJ množství

-28 526,00 
18 618,60 
-9 907,40

Cena celkem za odpočet 
Cena celkem za přípočet 
Cena to odecfflju a VCP - rozdíl,

-28 626,00Zemní práceDíl: 1
-3 363,00:-35,40000: 95,005,131201112RC0 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v 

Ihornině 3, hloubení strojně

i m3 ;
i

odpočet stavební jámy - krček : 
základní plocha : -16,45*1,6 -26,32000

-2.64000

-4,24000

-2,20000

boky: -0,5* 1.6*3.3 
-0,5*1,6*5,3 
-0,5*1.6*2,75

-265,506j 131201119RD0 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost,
i v hornině 3,

m3 i -17/70000: 15,00;

Hodnola z bývalého odkazu.: -35,4 -35,40000

-1 947,00!-35,400001 55,00141162201102R00 [Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na
I [vzdálenost pres 20 do 50 m

m3

Položka poradí 5 : -35,40000 -35,40000

T -3 685,50-27,30000; 135,00;15 162701105R0Q i'Vodorovné přemistěni výkopku z horniny 1 až 4, na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m______________

m3

Hodnota"* bývalého odkazu.: -27,3 -27,30000

mši -245,70000! -12 285,00!50,006[ 1627011O9R0G Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za ;
: každých dalších i započatých 1 000 m pres 10 000, m z j
[ horniny 1 až 4 [ i

Hodnola z bývalého odkazu.: -245,7 -245,70000
i -27,30000; -409,501201171201201R00 [Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 [ m3

|[plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo orniceI
15,00;!

1
-27,30000Hodnota z bývalého odkazu. ; -27,3

m3 1 -23,90000! -2 748,50121)174101101 R00 [Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo
j__________ [kolem objektů v těchto vykopávkách

115,00
I
i ii

včetně strojního přemistěni materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 
zásyp stavební jámy:

Hodnola z bývalého odkazu.: -23,9 
- beton patek - figury:

-23,90000

-3 822,00| 26[199000002RQO [Poplatky za skládku horniny VA I m3 | -27,30000) 140,00f

-27,30000Hodnola z bývalého odkazu. -27.3

Položkový rozpočet

Přístavba ZŠ Vejrostoval v Brně - BystrciS: 075A_2016

Přístavba ZŠSO 02O:

ZL č. 10 změna výkopů - přípočet - krček1KPR:

P.č Číslo položky Název položky Celkemmnožství cena / MJMJ

18 618,60Cena celkem za přípočet

15 876,00Zemní práceDíl: 1
9] 139601102ROO IRučni výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 i m3 8,10000 j 1 320,00, 10 692,00'

přípočel - ručni výkop patek : 
figur/

29 : 1,5*1.5-1,8 4,05000

4,0500030 : 1,5*1,5*1.8

200,0017I162201203ROQ Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až4, j m3
! kolečkem, na vzdálenost do 10 m ’

8,10000 2 268,00;
I Ii

Položka pořadí 9 : 6,10000 8,10000



180,00 2 916,00!16,2000018i 16220121QR0O ‘Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně i m3
|za každých daíšich 10 m z horniny 1 až4„ kolečkem i

8,10000

8.10000

Položka pořadí 17 : 8,10000

1
2 742,60Montáže potrubíDíl: M23

249,48;462,00:■ m3 0,54000 i32(175101101RT2 lObsyp polrubi bez prohozeni sypaniny, s dodáním
I !kameniva těženého0-4mm

0,54000SO 03 pol.č. 32 chránička : 0,3»0.3-6
181,62;1 009,00j m3 ! 0,18000Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva

drobného těženého 0+4 mm ______________
Í451572111R00 :•

0,18000chránička : 0,3*0,1 "6
381,006,ooooo; 63,50|Uloženi chráničky ve výkopu PE 110x6,3mm m23O191017R00

1 930,50321,75trubka kabelová dělená chránička; tL slěny 5 mm; vnější
pr.= 110,0 mm; vnitřní pr.= 100,0 mm; mezní, hodnota 
zatíženi 450 N/20 cm; teplot.rozsah -45 až 75 °C; stupeň 
hořlavosti A1; mat. bezhalogenový

6,000003457114750R m

HDPE; délka I = 1 m; IP 30 
Položka pořadí 21 : 6,00000 6,00000



Ile
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZŠ Vejrostova 1, Brno-Bystrc

ÚSEK: Objekt SO 02 - Markýza revize PD vyvolané kolizí s kabelem
CETIN

11

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 11
MARKÝZA - revize PD vyvolané kabelem CETIN
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

KOMU: Ol MMB OD: Společnost PS BRNO-UNISTAV ZŠ Vejrostova DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize PD - MARKÝZA objekt SO 02
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Vejrostova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace vypracovaná MENHIR projekt
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

, s.r.o.

POPIS ZMĚNY:
Revize PD řeší změnu v provedení zemních prací v části markýzi s kolizi kabelu CETIN

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 15.1.2019

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM:

SPRÁVCE STAVBY:
agistrát města Brna:



c!L
TR

V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZŠ Vejrostova 1, Brno-Bystrc

ÚSEK: Objekt SO 02 - Markýza revize PD vyvolané kolizí s kabelem
CETIN

11

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY ; '
Popis: Markýza - revize PD vyvolané kabelem CETIN
PŘIKAŽ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 11

KOMU: Ol MMB OD: Společnost PS BRNO-UNISTAV-ZŠ Vejrostova DATUM-
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Revize PD - MARKÝZA objekt SO 02
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Vejrostova
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace vypracovaná MENHIR projekt s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
NÁVRH OCENĚNÍ:

Cena bez DPH
67935,60 KČ

-157885,86 Kč
-89950,26 Kč

DPH Cena s DPH
82202,08 Kč

-191041,89 Kč
-108839,81 Kč

Vícepráce:
Méně práce:
Rozdíl:

14266,48 Kč
-33156,03 Kč
-18889,55 Kč

PODPIS NAVRHOVATEL,E: DATUM: 15.1.2019
VYJÁDŘENÍ:

ČOVffmí

OD: - GP ATUM:

SCHVÁLIL: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR
BKO

SPRÁVCE STAVBY:
strát města Brna:

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet

Přístavba ZŠ Vejrostoval v Brně - BystrciS: 075A 2016

Přístavba ZŠO: SO 02

R: ZL č. 11 změna výkopů - přípočet - markýza1A

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena i MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 67 935,60

9 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 27,12000 1 320,00 35 798,40
přípočet - ruční výkop patek :

figury:

22 : 2,5*2,1*1,0
23 : 2,4*2,3*1,0
24 : 1,0*1,0*1,0

25 : 1,0*1,0*1,0 
26: 1,0*1,0*1,0

27 : 2,0*1,5*1,0

28 : 1,5*1,5*1,0

29 : 1,5*1,5*1,8 
30: 1,5*1,5*1,8

5.25000 
5,52000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
3,00000
2.25000 
4,05000 
4,05000

15 1627011O5RO0 jVodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na
(vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 27,12000 135,00 3 661,20

Hodnota z odkazu. : 27,1200 27,12000
16 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z 
horniny 1 až 4

m3 244,08000 50,00 12 204,00

Hodnota z bývalého odkazu.: 27,1200 244,08000

17 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, 
___________ kolečkem, na vzdálenost do 10 m

m3 27,12000 280,00 7 593,60

Položka pořadí 9:27,1200 27,12000
18 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně

za každých daíších 10 m z horniny 1 až 4,, kolečkem
m3 27,12000 180,00 4 881,60

Položka pořadí 17 : 27,1200 27,12000

27,120001

26 [ 199000002Ř00 Popfatky za skládku horniny 1 - 4
Hodnota z bývalého odkazu. : 21,1200

] m3 27,12000

27,12000

140,00 3 796,80

Zemní práce 67 935,60

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

075A_2016 Přístavba ZŠ Vejrostoval v Brně - BystrciS:

Přístavba ZŠO: SO 02

R: 1A ZL č. 11 změna výkopů - odpočet - markýza

P.čjčíslo položky [Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -141 822,40

5 131201112R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v
hornině 3. hloubeni strojně

m3 -147,12000 95,00 -13 976,40

odpočet slavebni jámy - markýza : 
Základní plocha ; -140*1,0 
boky: -0,7*1,0*14,45 
-1,1*1,0*12,95

-140,00000

-10,11500

-14,24500
odpočet stavební jámy menší - sever:

základní plocha : 16,45*1,6

boky:-0,5*1,6*3,3

-0,5*1,6*5,3

-0,5*1,6*2,75

26,32000

-2,64000

-4,24000

-2,20000
6 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů připiatek za lepivost, m3

v hornině 3,
•73,56000 15,00 -1 103,40

Položka pořadí 5:-147,12000 -147,12000

73,56000-0,5

14 1622011O2R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost pres 20 do 50 m

m3 -147,12000 55,00 -8 091,60

Poíožka číslo 5. : -147,12000 -147,12000
15 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
m3 -147,12000 135,00 -19 861,20

Hodnota z bývalého odkazu.: -147,12 -147,12000
16 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z 
horniny 1 až 4

m3 -1 324,08000 50,00 -66 204,00

Položka číslo 15:-147,12 -147,12000
20 171201201R00 Uloženi sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2

plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice
m3 -120,00000 15,00 -1 800,00

Položka pořadí 5 : -147,12000 -147,12000

27,12000Odpočet : 27,12000

21 174101101ROC Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -88,60000 115,00 -10 189,00

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včelné strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 
zásyp stavební jámy :

Položka pořadí 1 : -147,12000

- beton patek - figury:

22:2,5*2,1*1,0 
23:2,4*2,3*1,0

24 : 1,0*1,0*1,0

25 : 1,0*1,0*1.0 
26: 1,0*1,0*1,0 
27:2,0*1,5*1,0 
28 : 1,5*1,5*1,0 
29:1,5*1,5*1,0 
30 : 1,5*1,5*1,0

-štěrk pod základy a základovou desku : 20

- beton základ, pasů : 15

-147,12000

5.25000 
5,52000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
3,00000

2.25000
2.25000

2.25000 
20,00000 
15,00000

- beton patek - figury :

[ 26] 199000002R00 | Poplatky za skládku horniny 1-4 | m3 | -147,120001 140,001 -20 596,B0|
Hodnota z bývalého odkazu. >147,1200 -147,12000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -16 051,20
5Q|275351215R00 Bedněni stěn základových patek zřízení j m2 | -29,184001 385,001 -11 235,84)

pálky: -29,18400 -29,18400
| 51 f 275351216R00 | Bedněni stěn základových patek odstraněni m2 | -29.18400 \ 165,00] -4 815,36]

Včetně očištěni, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

Položka pořadí 50 : -29,18400 -29,18400

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -12,26254 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky
přes 6 do 12 m

t -0,05840 210,00 -12,26

Hmotnosli z položek s pořadovými čísly: 50

Cena celkem za odpočet -157 885,86



Položkový rozpočet

075A_2016 Přístavba ZŠ Vejrostoval v Brně - BystrciS:

Přístavba ZŠO: SO 02

R: ZL č. 11 změna výkopů - odpočet - markýza1A

P.č Čísío položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -141 822,40

5 131201112R0O Hloubeni nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v
hornině 3, hloubeni strojně

m3 -147,12000 85,00 -13 976,40

odpočet stavební jámy - markýza :

základní plocha ; -140*1,0 
boky:-0,7*1,0*14,45

-140,00000

-10,11500

-14,24500-1,1*1,0*12,95

odpočet stavební jámy menši - sever:

základní plocha : 15,45*1,6

boky: -0,5*1,6*3,3

-0,5*1,6*5,3

-0,5*1,6*2,75

26,32000

-2,64000

-4,24000

-2,20000
6 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezu příplatek za lepivost, m3 

v hornině 3,
-73,56000 15,00 -1 103,40

Položka pořadí 5 : -147,12000 -147,12000

73,56000-0,5

14 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopkti z horniny t až 4, na
vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 -147,12000 55,00 -8 091,60

Položka číslo 5.: -147,12000 -147,12000
15 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na

vzdálenost přes 9 000 do to 000 m
m3 -147,12000 135,00 -19 861,20

Hodnota z bývalého odkazu.: -147,12 -147,12000
16 162701109RQ0 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z 
horniny 1 až 4

m3 -1 324,08000 50,00 -66 204,00

Položka číslo 15 : -147,12 -147,12000
20 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2

plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice
m3 -1 800,00-120,00000 15,00

Položka pořad! 5 : -147,12000 -147,12000

27,12000Odpočet: 27,12000

21 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -88,60000 115,00 -10 189,00

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístěni maleriálu pro zásyp ze vzdáleností do 10 m od okraje zásypu 
zásyp stavební jámy :

Položka pořad i 1 : -147,12000

- beton patek - figury :

22: 2,5*2,1*1,0 
23 : 2,4*2,3*1,0 
24: 1,0*1,0*1,0

25 : 1,0*1,0*1,0

26 : 1,0*1,0*1,0 
27:2,0*1,5*1,0 
28: 1,5*1,5*1,0 
29: 1,5*1,5*1,0 
30 : 1,5*1,5*1,0

-štěrk pod základy a základovou desku : 20

- beton základ, pasů : 15

-147,12000

5.25000 
5,52000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
3,00000
2.25000 
2,25000 
2,25000

20,00000

15,00000
- beton patek - tlgury:

[ 26| 199QOOOQ2ROO [Poplatky za skládku horniny 1-4~ | m3 [ -147,12000| 140,00] -20596,80]
Hodnota z bývalého odkazu.. -147,1200 -147,12000

Díl: 2 Základy a zvlážtní zakládání -16 051.20
50]275351215R0Q j Bednění stěn základových patek zřízení ) m2 | -29,184001 385,001 -11 235,84 j

pálky: -29,18400 -29,18400
| 51 |275351216R00 |Bedněni slěn základových patek odstraněni | m2 [ -29.18400] -4 815,36]165.00j

Včetně očištění, vytříděni a uložení bednícího maleriálu.

Položka poradí 50 : -29,18400 -29,18400

Díl: 99 Staveništnf přesun hmot -12.26254 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky t -0,05840 210,00 -12,26
přes 6 do 12 m
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 50

Cena celkem -157 885,86

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 z 2



Díl: 1 Zemní práce 67 935,60

9| 139601102R00 [Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 | m3 | 27,12000 j 1 32Q.Qof 35 798,40
připočet - ruční výkop patek :

figury :

22: 2,5*2,n,0 
23:2,4*2.3*1,0

24 : 1,0*1,0*1,0

25 : 1,0*1,0*1,0

26 : 1,0*1,0*1,0

27 : 2,0*1,5*1,0

28 : 1,5*1,5*1,0 
29: 1,5*1,5*1,3 
30 : 1,5*1,5*1,8

5.25000 
5,52000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
3,00000

2.25000 
4,05000 
4,05000

15 1627011O5ROO Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 27,12000 135,00 3 661,20

Hodnota z odkazu.: 27,1200 27,12000
16 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za

každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z 
horniny 1 až 4

m3 244,08000 50,00 12 204,00

Hodnola z bývalého odkazu, : 27,1200 244,08000

17 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4,
kolečkem, na vzdálenost do 10 m

m3 27,12000 280,00 7 593,60

Položka pořadí 9:27,1200 27,12000
18 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně

za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4„ kolečkem
m3 27,12000 180,00 4 881,60

Položka pořadí 17: 27,1200 27,12000

27,120001

26|199000002ROQ [Poplatky za skládku horniny 1- 4 | m3 | 27,12000j 140,00| 3 796,80
Hodnota z bývalého odkazu. : 21,1200 27,12000

Cena celkem za přípočet 67 935,60

Cena celkem za odpočet -157 885,86
Cena celkem za přípočet 67 935,60

Celkový rozdíl ceny VCF a MPC -89 950JB



ciL
v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZŠ Vejrostova 1, Brno-Bystrc

ÚSEK: Objekt SO 01 - Odpočet zámečnických konstrukcí 14-MPC

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Odpočet zámečnických konstrukcí 1/Z + 7/Z
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 14

KOMU: Ol MMB OD: Společnost PS BRNO-UNISTAV-ZŠ Vejrostova DATUM-
ODESLÁNO: POSTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočet zámečnických konstrukcí
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Vejrostova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace vypracovaná MENHIR projekt
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet,, ’
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNÍ

v objektu SO 01

s.r.o.

Cena bez DPH
0,00 Kč

-27036,71 Kč
-27036,71 Kč

DPH Cena s DPH
0,00 Kč

-32714,42 Kč
-32714,42 Kč

Vícepráce:
Méně práce:
Rozdíl:

0,00 Kč
-5677,71 Kč
-5677,71 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE:
VYJÁDŘENÍ:

DATUM: 7.1.2019

ůluffr&Jti

Ab-
V-7- ,OD: - GP P ' DATUM:

SCHVÁLIL: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR
BKOM -

SPRÁVCE STAVBY:

Ol Magistrát města Brna:

Mp-TÚ 1100-01



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZŠ Vejrostova 1, Brno-Bystrc

ÚSEK: Objekt SO 01 - Odpočet zámečnických konstrukcí - MPC
L.

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 14
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Odpočet zámečnických konstrukcí

KOMU: Ol MMB OD: Společnost PS BRNO-UNISTAV 2Š Vejrostova
ODESLÁNO: '

DATUM:
OSOBNĚ:FAX:POŠTOU: KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočet zámečnických konstrukcí
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Vejrostova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace vypracovaná MENHIR projekt, s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY: ^ Ai , v.
Tato změna řeší odpočet neprovedených zámečnických konstrukcí v objektu SO 01 evakuační
výtah. Je odpočítána položka 1/Z podpůrná konstrukce pro UPS ( UPS stojí na podlaze v rohu
místnosti dle PD elektro a není nutné pod ní zhotovit žádnou zámečnickou konstrukci). Dále je
odpočítána položka 7/Z ochranná klec venkovní jednotky VZT ( VZT jednotka je umístěna
v uzamčeném atriu objektu a není nutné provádět žádnou ochrannou klec.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PREDMETNE PRAČE.-------------------------

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna:

DATUM: 7.1.2019

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM:



Položkový soupis pro ZL číslo 14

Přístavba ZŠ Vejrostoval v Brně - Bystrci075_2016S:

O: SO01 Evakuační výtah

R: 1 Evakuační výtah

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické -24 963,11
231 |7679951O5R00 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 50 do kg : 150,00000 -42,00 -6 300,00

100 kg

podpůrná kce pod UPS -1/2 : 70

7/Z : 80

70

80

| 244j55399993Ř j výrobek kovový : kg 150,00000: -122,00 -18 300.00
1/Z : 70

7/Z : 80

70

80

I 245Í9987671Q2R00 [Přesun hmot pro kovové slavebni doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 0,36311; -1 000,00. -363,11 i
50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 
231,244. :

Součet: : 0,36311 300

Díl: M43 Montáže ocelových konstrukcí -2 073,60
291Í430B11318RQ0 jPoďlahy s OK, ocelové rošty, hmotnost 230 kg/m2 m2 0,81000, -2 560,00 -2 073,60

1/Z : 0,9*0,9 0,81

Celkem k odpočtu -27 036,71

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



t
V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK é.j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZŠ Vejrostova 1, Brno-Bystrc

ÚSEK: Objekt SO 02 - Technický ZL - na základě vypracování VD
došlo k upřesnění hliníkových vnitřních a venkovních výplní

15

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Upřesnění hliníkových výplní
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 15

KOMU: Ol MMB OD: Společnost PS BRNO-UNISTAV-ZŠ Vejrostova DATUM-
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Objekt SO 02 - upřesnění hliníkových výplní dle výrobní
dokumentace
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Vejrostova
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace vypracovaná MENHIR projekt
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNÍ:

, s.r.o.

Cena bez DPH
4966740,00 Kč

-4966740,00 Kč
0,00 Kč

DPH Cena s DPH
6009755,40 Kč
-6009755,40 Kč

0,00 Kč

Vícepráce:
Méně práce:
Rozdíl:

1043015,40 Kč
-1043015,40 Kč

0,00 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 7.1.2019
VYJÁDŘENÍ: tú ifyfytí

7-1. WOD: TUM:

SCHVÁLIL: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR
BKOM -

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna:

Mp-TU 1100-01



V r
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČROPKč.j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZŠ Vejrostova 1, Brno-Bystrc

ÚSEK: Objekt SO 02 - Technický ZL - na základě vypracování VD 

došlo k upřesnění vnitřních a venkovních hliníkových výplní

15

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 15 

PŘÍKAZ ICE ZMĚNĚ Č:Upřesnění hliníkových výplní

KOMU: Ol MMB OD: Společnost PS BRNO-UN1STAV ZŠ Vejrostova DATUM: 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ:FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Objekt SO 02 - upřesnění hliníkových výplní
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Vejrostova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace vypracovaná MENHIR projekt, s.r.o. 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:
Na základě vypracování výrobní dokumentace-(VD) pro AL venkovní výplně došlo k upřesnění 
níže uvedených skutečností:

1) AL okenní a dveřní profil ( pozice 1/0-13/0, 15/0-23/0, 26/0, 1/D, 2/D,3/D, 4/D, 5/D,
6/D, 29/0) navržený v zadávací projektové dokumentaci je nahrazen AL profilem
s lepšími parametry než udává PD. Tímto dodává zhotovitel AL výplně otvorů s lepšími 
vlastnostmi než je uvedeno v PD (nižší Uw,UD,Ug). Tyto změny nemají dopad do ceny 

díla.
2) Barevnost rámů: ve VD upřesněna barevnost rámů AL venkovních výplní na základě 

předloženého vzorníku RAL, po vzájemném odsouhlasení. Barevné provedení bylo 

vybráno ze strany objednatele a ADP a to v barvě RAL 9010 (bílá) mat oboustranně pro 

všechny vnější pozice vč. pozic 26/0, 5D, 6/D. Pro pozice 11/D, 12/D, 16/D, 17/D je 

barva RAL 9007 (stříbrná) mat oboustranně. Tato změna nemá dopad do navýšení ceny 

díla.
3) Přesun otvíravé části prvku 21/0: VD upřesnila přesun otvíravé části v požárním předělu 

21/0 do prvku 19/0 do vrchní části a bude sklopná na pákové ovládání. Pozice 21/0 

bude provedena celá v požárním provedení - čímž dojde ke splnění požadavku - 

parametru dle PD a PBŘ, tj. El 15 DP3 a splněním podmínek pro osazování PO předělů. 
Přesunem otvíravé části z prvku 21/0 do prvku 19/0 bude splněn požadavek na přirozené 

větrání ze strany KHS. Tato změna nemá dopad do navýšení ceny díla.
4) Změna dodávky skel ve výplních otvorů: VD upřesnila dodávku skel do AL výplní 

otvorů z důvodu zlepšení požadovaných vlastností celých AL výplní otvorů 

změna skladby skel 4-16-4-16-4 Ug = 0,6W/m2K:
- na planibel Energy 6 ESG-16-4-16-33.2 - vnější/přední sklo kalené (bezpečnostní), 

_________vnitřní sklo lepené (bezpečnostní) Ug = 0,55 W/m2K__________________________



Til
_ planibel Energy 6 ESG-16-4-16-20 - vnější/přední sklo kalené (bezpečnostní)

vnitřní sklo s PO odolností (bezpečnostní) - vnější výplně otvorů (prosklené) s PO.

Tato změna nemá dopad do navýšení ceny díla.

na

DATUM: 7.1.2019POKYN VYDAL: stavbyvedoucí
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍ NĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K^ROVEDENÍ

ArfoommSbdrží PŘkAZ^ÉNÉpX^va.?^----------------^

SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna:

DOZOR:STAVEBNÍ
BKOM:



Položkový rozpočet stavby - Změnový list č.15

Stavba: HR18-015.1 Přístavba ZŠ Vejrostoval v Brně - Bystrci

Zadavatel Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1 
60200 Brno-Brno-město

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
0,00

PSV
0,00

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
0,00

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

Cena celkem s DPH 0,00 czk

v 9.1.2019dne

Za zhotovitele Za objednatele



Rekapitulace dílčích částí - rozdílový rozpočet

Číslo Základ pro základníNázev DPH celkem Cena celkem %DPH

Technický změnový list č.1599 0 0

ZL15„SO02
minus

AL výplně - odpočty -4 966 740 -4 966 740

ZL15_SO02
AL výplně - přípočty 4 966 740, 4 966 740:plus

Celkem za stavbu 0



Položkový soupis prací a dodávek

HR18-015.1 Přístavba ZŠ Vejrostoval v Srně - BystrciS:

O: 99 Technický změnový list č.15

ZL15_SO02
minus

R: AL výplně - odpočty

P.čjčlslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -4 966 740,00
371(1/0 Vchodové dveře 2320 x 3800 mm. hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitrní strana)

Okno 9DQ x 2700 mm. hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana)

Okno 920 x 2700 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitrní strana)

ks -1,00000) 92;oo,oo| -92 200,00
372JT/0

ks -4,00000 27 36D.00 -109 440.00
374 10/0 ks -4,00000 27 650,00 -110 600,00
375Í1Í/D Interiérová stěna s dveřmi 3900 x 3800 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitrní strana) ks -2.00000 36 800,00 -193 600,00

376(11/0 Okno 17B0 X 1400 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitrní strana) ks -2,00000 25 930,00 -51 860,00
377 (12/D Interiérová stěna s dveřmi 3770 x 3800 mm, hlinik, bezpečnostní skla (vnějši i vnitřní strana) ks 90 200,0D( -180 400,00]-2,00000

í

378 12/0 Okno 3140x 1855-2740 ti, hiinlk, bezpečnostní skla (vnější i vnitrní strana) ks -1,00000 45 680,00 -45 680,00
380! 13/0 Okno 3020x950-1855 mm, hliník, bezpečnostní skia (vnější i vnitřní strana)

Okno 3375 x 3800 mm. hliník, bezpečnostní skla (vnější í vnitrní strana) ""
ks -1,00000 51 500,00; ■51 500,00

383|15/0
ks -1.00000 199 900T00| -199 900,00'

384 16/D Dveře vnitřní plnostěnné 900 x 1970 mm, El 15, RAL ...
Okno 3375 x 3600 mm, hliník, bezpečnostní skia (vnější i vnitrní strana) “

Vnitrní prosklená stěna 1280 x 3800 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana)

kus -1,00000, 11 530,00| -11 530,00
385 \ 16/Q ks -1,00000 111 900,00; -111 900,00
386 ] 17/D j ks -1,00000 38 970,00j -38 970,00]

i
387|17/0 Okno 6750 x 1350 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana)

Okno 5115 x 2700-4640 mm, hlinik, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana)

Okno 1510 x 4640 mm, híinik, bezpečnostní skla (vnějši i vnitřní strana)

Okno 1510 x 4640 mm, hliník, bezpečnostní skJa (vnější i vnitrní strana)

Okno 1775 x 1400 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana) "

ks -2,00000’ 100 700.00Í -201 400,00
388118/0

ks -1,00000 237 000,00! -237 000,00
389 19/0 ks -1,00000 56 100,00; -56 100,00
390 [2/D

ks -1.00000 49 930,00 -49 930,00
391|2/Q ks -2,00000 26 250,00' -52 500,00
392 20/0 Okno 6820x2700 mm, hliník ks -3,00000, 165 700,OOj -497 100.00
393 21/0 Okno 3020 x 4640-5540 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitrní strana}

Okno 3375 x 3800 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana)

Okno 3375 x 3BOO mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana)

Okno 233Q x 2290 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitrní strana) " 
Okno 5120 x 3800 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana)

Okno 5145 x 3800 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana)

Vchodové dveře 1720x3800 mm. hliník, bezpečnostní skla fvnějši i vnitřní strana) 
Okno 1680 x 2700 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana) "

Vchodové dveře 900 x 2400 mm, hliník

Okno 1710x 2700 mm, hfiník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana)

Interiérové dveře 1900 x 2550 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana} 
Okno 4880 x 1350 mm, hlinik. bezpečnostní skia (vnější i vnitrní strana) ”

Interiérové dveře 1900 x 2100 mm, hliník bezpečnostni skla {vnější i vnitřní strana) 
Okno 2190 x 1350 rr>m, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana)

Okno 4410 x 2700 mm, hlinik, bezpečnostní skla {vnájsí i vnilmi strana)

Okno 6650 x 1350 mm, hfiník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana)

Okno 1705 x 2700 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnějši i vnitrní strana) —

Zámbeň ocelová obložková 1000 x 1970 mm, sila stěny 310 mm, El 15. RAL ....

ks -1,00000 344 700.00] -344 700,00]
394 22/0

ks -1,00000 199 900,00; -199 900,00]
396|23/0

ks -1,00000 111 900,00 -111 900,00
402 26/0 ks -1.00000 90 000,00, -90 000,00
403 29/0a

ks -2,00000 177 100,00; -354 200,00 j
404 29/Ob ks -1,00000 177 100,00, -177 100,00 

-153 000.00
405 3/D

ks -2,00000' 76 500,00
406 3/0

ks -1,00000 39 030.00 -39 030,00
407 4/D ks -1,00000 43 250,00 -43 250,00 

-78 860,00
408 4/0

ks -2,00000 39 430,00'
409 5/D

ks -1,00000 107 800.00; -107 800,00
410 5/0

ks -2.00000 73 300,00 -146 600,00
413 6/D

ks -1,00000 99 400,00Í -99 400,00 
^57 860,00 r414 6/0

ks j -2,00000 28 930,00!
7/0 ks -2,00000] 112 800,00; -225 600,00
8/0

ks -4,00000 99 900,00: -399 600,00
9/0 ks -1,00000 39 380,00 -39 380,00

424 zar/16/D
kus -1,00000 6 950,00i -6 950,00

[ Celkem -4 966 740.001

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

HR18-015.1 Přístavba ZŠ Vejrostoval v Brně - BystrciS:

Technický změnový list č.15O: 99

ZL 15_SO02 AL výplně - prípočtyR:
plus

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

4 966 740,00Konstrukce truhlářskéDíl: 766
Vchodové dveře 2320 x 3800 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnttfní strana)... dle výrobníl ks
dokumentace

1,00000 92 200,00 92 200,00371 1/D

Okno 900 x 2700 mm, hliník, bezpečnoslni skla (vnější i vnitřní strana).. dle výrobní 
dokumentace

ks 4,00000 27 360,00 109 440,001/0372

Okno 920 x 2700 mm, hliník, bezpečnoslni skla (vnější i vnitřní strana).,. dle výrobní 
dokumentace

j ks 27 650,00 110600,0014,00000374 10/0

Interiérová stěna s dveřmi 3900 x 3500 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana)... [ ks
dle výrobní dokumentace ______________________________

2,00000 96 800,00 193 600,00375 11/D

Okno 1780 x 1400 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana)... dle výrobní 
dokumentace

2,00000 25 930,00 51 860,0011/0 ks376

Interiérová stěna s dveřmi 3770 x 3B00 mm. hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana) ... 
dle výrobní dokumentace

90 200,00 180 400,00ks 2,00000377 12/D

Okno 3140 x 1855-2740 mm, hliník, bezpečnoslni skia (vnější i vnitřní strana)... dle výrobní 
dokumentace

45 680,0012/0 ks 1,00000 45 680,00378

Okno 3020 x 950-1855 mm. hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana)... dle výrobní 
dokumentace

1,00000 51 500,00! 51 500,00ks3B0 13/0

Okno 3375 x 3800 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější í vnitřní strana)... dle výrobní 
dokumentace

199 900,00 199 900,003B3 15/0 ks 1,00000

Dveře vnitřní pinostěnné 900x 1970 mm, El 15, RAL ... dle výrobní dokumentace 1,00000 11 530,00 11 530,00kus3B4 16/D

Okno 3375 x 3800 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní slrana)... dle výrobní 
dokumentace

111 900,00ks 1,00000 111 900,00385 16/0

38 970,00386 17/D Vnitřní prosklená sténá 1280 x 3800 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější í vnitřní strana)... dle 
výrobní dokumentace______________________________________________________________

ks 1,00000 38 970,00

Okno 6750 x 1350 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana)... dle výrobní 
dokumentace

2,00000 100 700,00 201 400,0017/0 ks3B7

Okno 5115 x 2700-4640 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana)... dle výrobní 
dokumentace

237 000,001 237 000,0018/0 ks 1,00000388

rkis389 19/0 Okno 1510 x 4640 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitrní strana)... dle výrobní 
dokumentace

1,00000 56 100,00 56 100,00

Okno 1510 x 4640 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitrní strana)... dle výrobní 
dokumentace

49 930,00 49 930,001,00000390 2/D ks

Okno 1775 x 1400 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitrní strana) . dle výrobní 
dokumentace

ks 2,00000 26 250,00 52 500,00391 2/0

20/0 Okno 6820 x 2700 mm, hliník ... dle výrobní dokumentace ks 3,00000 165 700,001 497 100,00392

Okno 3020 x 4640-5540 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana)... dle výrobní 
dokumentace

Okno 3375 x 3800 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana). . dle výrobní 
dokumentace

344 700,00! 344 700,0021/0 ks 1,00000393

394 22/0 ks 1.00000 199 900,00 199 900,00

Okno 3375 x 3800 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější í vnitrní strana). . dle výrobní 
dokumentace

111 900,00 111 900,0023/0 1,00000396 ks

Okno 2330 x 2290 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana) ., dle výrobní 
dokumentace

ks 1,00000 90 000,00 90 000,00402 26/0

403 29/Oa Okno 5120 x 3800 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana)... dle výrobní 
dokumentace

2,00000 177 100,00 354 200,00ks

177 100,00Okno 5145 x 3800 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana)... dle výrobní 
dokumentace

1,00000 177 100,00404 29/Ob ks

Vchodové dveře 1720 x 3800 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější í vnitřní strana) ... dle výrobní 
dokumentace

2,00000 76 500,00 153 000,00405 3/D ks

406 3/0 Okno 1680 x 2700 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana)... dle výrobní 
dokumentace

1,00000 39 030,00 39 030,00jks

Vchodově dveře 900 x 2400 mm. hliník ... dle výrobní dokumentace 43 250,001,00000 43 250,00407 4/D ks

408 4/0 Okno 1710 x 2700 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní slrana)... dle výrobní 
dokumentace

2,00000 39 430,00 78 860,00ks

interiérové dveře 1900 x 2550 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana).. dle 
výrobní dokumentace

1,00000 107 800,00 107 800,00409 5/D ks

Okno 4880 x 1350 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitrní strana). . dle výrobní 
dokumentace

73 300,00 146 600,00410 5/0 ks 2,00000

Interiérové dveře 1900 x 2100 mm, hliník,bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana)... dle výrobní 
dokumentace

1,00000 99 400.00 99 400,00'413 6/D ks

Okno 2190 x 1350 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana). . dle výrobní 
dokumentace

57 860,00!414 6/0 ks 2,00000 28 930,00

112 800,00!417 7/0 Okno 4410 x 2700 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana)... dle výrobní 
dokumentace

2,00000 225 600,00!ks

Okno 6650 x 1350 mm. hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitrní strana). .. dle výrobní 
dokumentace

419 8/0 4,00000 99 900,00 399 SCO.OOjks

39 360,OOj9/0 Okno 1705 x 2700 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější í vnitřní strana)... dle výrobní 
dokumentace

1,00000 39 380,00421 ks

i

424 zar/16/D Záruben ocelová obložková 1000 x 1970 mm, sila stěny 310 mm, El 15, RAL .. dle výrobní 
dokumentace

1,00000 6 950,00 6 950,00kus

I Celkartt 4 966 740,OOl



v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZŠ Vejrostova 1, Brno-Bystrc

ÚSEK: Objekt SO 02 - Změna hliníkového okna pozice 0/5, 0/14 16

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Změna hliníkového okna pozice 0/5, 014 v 1 NP a 2 NP
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 16

KOMU: pí MMB OD: Společnost PS BRNO-UNISTAV-ZŠ Vejrostova DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Objekt SO 02 — změna hliníkového okna
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Vejrostova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace vypracovaná MENHIR projekt, s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNÍ:
Cena bez DPH

164500,00 Kč
-168500,00 Kč

-4000,00 Kč

DPH Cena s DPH
199045,00 KČ

-203885,00 Kč
-4840,00 Kč

Vícepráce:
Méně práce:
Rozdíl:

34545,00Kč
-35385,00 Kč

-840,00 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE:
VYJÁDŘENÍ:

DATUM: 7.1.2019

DATUM: ^ ^^ .OD: - GP

SCHVÁLIL: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR
BKO

SPRÁVCE STAVBY:
agistrát města Brna:

Mp-TÚI 100-0!



1K
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZŠ Vejrostova 1, Brno-Bystrc

ÚSEK: Objekt SO 02 - Změna hliníkového okna pozice 0/5, 0/14
16

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 16

0/5 + 0/14 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:________

KOMU: 01 MMB OD: Společnost PS BRNO-UNISTAV ZŠ Vejrostova
ODESLÁNO: ' ”

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna hliníkového okna pozice

DATUM:
OSOBNĚ:FAX:POŠTOU: KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Objekt SO 02 - změna hliníkového okna
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Vejrostova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace vypracovaná MENHIR projekt, s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:_______________ .______________________________

POPIS ZMĚNY: v
Na základě výrobní dokumentace pro hliníkové výplně otvorů byla provedena změna.

změna ve střední části celého prvku v pozici okna z otvíravé části1) U položky číslo 0/5 bude
na pevné zasklení z důvodů styku příčky s okenní výplní. ,
2) U položky číslo 0/14 (kruhové okno) je nutné z technologických důvodů ( skruzem profilu)
změnit v PD navržený profil na systémový profil 66mm a použit dvojsklo s Ug-1,0 W/m2K.
Po úpravě stanovených parametrů upravil ADGP hodnotu součinitele prostupu tepla u pozice
0/14 z Uw= 0,9W/m2K na Uw=l,5 W/m2K. VD upravuje stanovené parametry projektové

dokumentace pro celé okno pozice 0/14.

,) DATUM: 7.1.2019POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

PRACÍ ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍC! PREDMETNE PRAČE.-------------------------

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna:

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM:



Položkový soupis prací a dodávek

075_2Q16 Přístavba ZŠ Vejrostoval v Brné - BystrciS:

Změnový list číslo 16O: SO 02

AL výplně - rozdílový rozpočetR: 1

P,č Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské -4 000,00

381114/0 jOkno O 800 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana) ks i 2,00000 -10 950,00, -21 900.00

410 5/0 Okno 4B80 x 1350 mm. hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitrní strana) ks 2,00000 -73 300,00: -146 600,00

14/0-A Okno D 800 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana) dle výrobní dokumentace ks 2,00000 10450,00; 20 900,00

f
5/0-A Okno 4880 x 1350 mm, hliník, bezpečnostní skía (vnější i vnitřní strana) dl© výrobní 

dokumentace
2,00000í 71 800,00ks 143 600,00



Položkový soupis prací a dodávek

Přístavba ZŠ Vejroštoval v Brně - BystrciS: 075_2016

Změnový list číslo 16O: SO 02

R: AL výplně - odpočet1

P.č Číslo položky Název položky MJ cena / MJ Celkemmnožství
Díl: 766 Konstrukce truhlářské -168 500,00

381 14/0 Okno D 800 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitřní strana) 2,00000; -10 950,00ks -21 900,00

410 5/0 Okno 4880 x 1350 mm, hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnitrní strana) -73 300,00’ks 2,00000 -146 600.00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový soupis prací a dodávek
S: Přístavba ZŠ Vejrostoval v Brně - Bystrcí075_2016

O: SO 02 Změnový list číslo 16

R: 1 AL výpfně - přípočet

P.čjčislo položky iNázev položky
MJ množství cena! MJ CelkemDíl: 766 Konstrukce truhlářské

164 500,00

14/0 - A Okno D B00 mm. hliník, bezpečnostní skla (vnější i vnilřni strana) dle výrobní dokumentace

i * 2,000001 10 450,001 20 900,00
i
i[5/0-A Okno 4880 x 1350 mm, hliník, bezpečnostní skJa (vnější i vnitřní strana) dle výrobní 

dokumentace i ks 2,00000! 71 800.00 143 600,00



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZŠ Vejrostova 1, Brno-Bystrc

17ÚSEK: Objekt SO 02 - Změna elektro číslo 3 - dispozice učeben

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 17
Popis: Změna elektro číslo 3 - dispozice učeben v objektu SO 02
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Společnost PS BRNO+UNISTAV ZŠ Vejrostova DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna elektro číslo 3 - dispozice učeben číslo 107, 126, 206 a 225
v objektu SO 02
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Vejrostova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace vypracovaná MENHIR projekt,

Moravec a Prýma, v.o.s.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

s.r.o.

NÁVRH OCENĚNÍ:
Cena bez DPH

87 831,15 Kč
-712,32 Kč

87 118,83 Kč

DPH Cena s DPH
106 275,69 Kč

- 861,91 Kč
105 413,78 Kč

Vícepráce:
Méně práce:
Rozdíl:

18 444,54 Kč
-149,58 Kč

18 294,96 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 17.12.2018
VYJÁDŘENÍ:

p
OD: - GP POD DATUM:

SCHVÁLIL: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR
a

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna:

Mp-TUl ]00-0t



db
iié

V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZŠ Vejrostova 1, Brno-Bystrc

ÚSEK: Objekt SO 02 - Změna elektro číslo 3 - dispozice učeben 17

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna dispozice elektro číslo 3

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 17
ŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Společnost PS BRNO + UNISTAV ZŠ Vejrostova DATUM-
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna elektro číslo 3 - dispozice učeben
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Vejrostova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace vypracovaná MENHIR projekt, s.r.o.

Moravec a Prýma, v.o.s.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Změna elektroinstalace číslo 3 řeší doplnění elektroinstalace

s dispozičními úpravami uěeben číslo 107,126,206 a 225.
v souvislosti

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 17.12.2018

°čnÁmení nesmí být považováno za příkaz ke změně potvrzující pokyn k proveden
prací, ale pouze jako podklad pro zpracování návrhu ocenění změny zhotovitel nebude
provádět prače dokud neobdrží příkaz ke změně pokrývající předmětoé práce q

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna:



BRNO - BYSTRC - Přístavba ZŠ Vejrostova 1 - elektroinstalace 
účel: ZMĚNA 3 - SQ 02 - úprava dispozice učeben
č.: 31042/3775

Výkaz výměr 87 118,83 Kč

Pof- C položky Název položky Množství Mj Cena položky Celkem
•0 0101080 Trubka korugovaná ohebná, červená, d=63mm

Trubka ohebná d=16mm - EN (125N/5cm) '
Trubka ohebná d=40mm - EN (125N/5cm)

Krabice přístrojová prázdná univerzální d=73mm, hl.43mm - lze spojit dg řa 
Skříň rozvodná, pod om., s víčkem. 234x176x79mm 
Krabice pod omítku, přístrojová, hluboká, d=73mm, hl.66mm

70 65,00 Kčm 4 550,00 Kč
6 0101163 

WM0101167"
104 41,68 Kčm 4 334,72 Kč
-14 50,88 Kčm 712,32 KČ

10 0104001 12 ks 52,42 Kč 629,04 Kč
12 0104009 4 ks 135,54 Kč 542,16 Kč
14 0104095 4 ks 52,42 KČ 209,68 KČ
19 0105021 Vazací páska 140x3,6, 273014 1 bal 269,48 Kč 269,43 Kč

2'vO 0206023
jfjj 0206024

Podlahový box pro 16 modulů profilu 45mm, kryt pro podl.krytinu, v.75mm 
Plastová instalační krabice pro podlahový box 16 modulů profilu 45mm

4 ks 3 822,00 Kč 15 288,00 Kč
4 ks 986,00 Kč 3 944,00 KČ

33 0804005 KAŠEL ; CYKY-J 3x1,5 (VU) 64 30,90 Kčm 1 977,60 Kč
36 0804014 KABEL ; CYKY-J 3x2,5 (VU) 128 38,42 Kčm 4 917,76 Kč
46 1001001 . ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2

. Strojek spinače - řazení 1, bezšroubový pod omítku
Rámeček přístroje, jednonásobný, bily

Rámeček přístroje, trojnásobný vodorovný, bílý_______________

Kryt spínače jednoduchý, bílý (pro spínače 1, 2, 6, 7, 1/0)

Zásuvka 230V/16A jednoduchá, bílá, s clonkami, bezšroubová pod omítku

Zásuvka 230V/16A jednoduché, bílá, sclonkami, s přep.ochranou, bezšrou
Zásuvka 230V/16A, 2P-rT, bílá, profil 45mm - do podlahové krabice______
Svitidlo B - závěsné mřížkové s asymetrickým reflektorem, pro osvětleni tal 
Zářivka lineární. 36W, T8, 4000K

Zprovoznění elektroinstalace
Koordinace s ostatními profesemi______________________________
Kabel UTP, cat.6ň, LSZH - bezhalogenní
Patch Cord UTP - 2m - CAT6A-2xRJ45 - litá ochrana
Konektor Mini-Jack cat.6A, UTP, RJ45 
Patch panel modulárni, neosazený, 24 pozic. 1U

Kryt zásuvky komunikační pro 3 moduly Mini-Jack RJ45

Zásuvka RJ45, nestíněná, Cat.eA, profil 45mm - do podlahové krabice
Měření segmentu vč.vystavení protokolu______
vysek.kapes z leh.bet.do 100x1 OOxSOmm
vysek.kapes leh.bet.do 150x150x1 OOmm___________________________
vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm_______________
vysek.rýh cihla do hl.SOmm š.do 100mm

ks12 19,95 Kč 239,40 Kč
54 1101025 4 ks 144,73 KČ 

24,00 Kč
578,92 KČ

60 1101039
4 ks 96,00 Kč

62 1101042 4 ks 49,13 Kč 196.52 Kč
64 1101044 4 ks 42,86 KČ 171,44 KČ
71 1103017

4 ks 248,98 Kč 995,92 Kč
74 1103090 4 ks 1 039,73 Kč 4 158,92 Kč
76 1103110 8 ks 168,44 KČ 

1 449,45 Kč
1 347,52 KČ

87 2002003 8 ks 11 595,60 Kč
102 2012012 8 ks 44,18 Kč 353,44 Kč
134 2906004 2 hod 314,69 KČ 629,38 KČ
136 2906012 2 hod 314,69 Kč 629,38 Kč
152 4001007 618 m 25,63 Kč 15 839,34 Kč
155 4003011 20 ks 88,04 KČ 1 760,80 KČ
157 4005003 32 ks 102,27 Kč 3 272,64 Kč
159 4008001 1 ks 2 228,17 Kč 2 228,17 KČ 

809,64 Kč
160 4010003 4 ks 202,41 Kč

4010006 8 ks 240,71 Kč 1 925,68 Kč 
1 027,00 KČ

4014001 20 ks 51,35 KČ
8005002 16 ks 51,35 Kč 821,60 Kč
8005003 4 ks 143,85 Kč 575,40 Kč 

347,6D KČ
220 8009001 8 m 43,45 KČ

8009004 28 m 55,30 Kč 1 548,40 Kč



I

BRNO - BYSTRC - Přístavba ZŠ Vejrostova 1 - elektroinstalace
účel: ZMĚNA 3 - SO 02 - úprava dispozice učeben
č.: 31042/3775

Výkaz výměr 87 831,15 Kč

|Poř.| C položky Název položky Množstvi Mi Cena položky Celkem

nová položka10101090 Trubka korugovaná ohebné, červená, d-63mm 70 65,00 Kč 4 550.00 Kčm

6 0101163 Trubka ohebná d=16mm - EN {l2SN/5cm) 104 41,68 Kč 4 334,72 Kčm

Krabice přístrojová prázdná univerzální d=73mm, hl,43mm • lze spojil úo ř10 0104001 12 ks 52,42 Kč 629,04 Kč

12 0104009 Skfiň rozvodná, pod om„ s víčkem. 234x176x79mm 4 ks 135,54 Kč 542,16 Kč

0104095 Krabice pod omítku, přístrojová, hluboká, d=73mm, hl.66mm 52,42 Kč 209,68 Kč14 4 ks

Vazaci páska 140x3,6, 27301419 0105021 1 bal 289,48 Kč 289,46 Kč

Podlahový box pro 16 modulů profilu 45mm, kryt pro podi.krylinu. v.75rnm nová položka 
nová položka

I0206023 4 ks 3 822,00 Kč 15 288,00 Kč

Piastová instalační krabice pro podlahový box 16 modulů profilu 45mm 3 944,00 KčQ2Q6024 4 986,00 KČks

33 0804005 KABEL ;CYKY-J 3x1,5 (VU} 64 30,90 Kč 1 977,60 Kčm

36 0804014 KABEL ; CYKY-J 3x2,5 (VU) 128 38,42 Kč 4 917,76 Kčm

46 1001QQ1 ukonč-vod.v rozy vč zap a konc do 2.5mm2 12 19,95 Kč 239,40 Kčks
54 1101025 Strojek spínače - razeni 1, bezšroubový pod omítku 4 ks 144,73 Kč 576,92 Kč

60 1101039 Rámeček přístroje, jednonásobný, blfý ks 24,00 Kč 96,00 Kč4

62 1101042 Rámeček přístroje, trojnásobný vodorovný, bílý ks 49,13 Kč 196,52 Kč4

64 1101044 Kryt spinače jednoduchý, bílý (pro spínače 1,2, 6, 7,1 /0) 4 ks 42,86 Kč 171,44 Kč

71 1103017 Zásuvka 230V/16A jednoduchá, bílá, s clonkami, bezároubová pod omltkt 4 ks 248,98 Kč 995,92 Kč

74 1103090 Zásuvka 230V/16A jednoduchá, bilá, s clonkami, s pfep.ochranou, bezžrc ks 1 039,73 Kč 4 158,92 Kč4

76 1103110 Zásuvka 230V/16A, 2P+T, bilá, profil 45mm - do podlahové krabice 8 ks 166,44 Kč 1 347,52 Kč
87 2002003 Svítidlo B - závěsné mřížkové s asymetrickým reflektorem, pro osvétlení t 1 449,45 Kč 11 595,60 Kč8 ks

102 2012012 Zářivka lineární, 36W, T8, 4000K 8 ks 44,18 Kč 353,44 Kč

Zprovozněni elektroinstalace134 2906004 2 hod 314,69 Kč 629,38 Kč

Koordinace s ostatními profesemi 629,38 Kč136 2906012 2 hod 314,69 Kč

152 4QQ1QQ7 Kabel UTP, cal.6A, LSZH - bezhalogenni 618 25,63 Kč 15 639,34 Kčm

155 4003011 Patch Cord UTP - 2m - CAT6A-2xRJ45 - lítá ochrana 20 ks 88,04 Kč 1 760,60 Kč

157 4005003 Konektor Mlni-Jack cat.6A, UTP, RJ45 32 102,27 Kč 3 272,64 Kčks

159 4008001 Patch panel modulární, neosazený, 24 pozic, 1U 1 ks 2 228,17 Kč 2 228,17 Kč

160 4010003 Kryt zásuvky komunikační pro 3 moduly Mini-Jack RJ45 4 ks 202,41 Kč 809,64 Kč

Zásuvka RJ45, nestíněná, Cat.6A, profil 45mm ■ do podlahové krabice161 4010006 8 240,71 Kč 1 925,68 Kčks

1.73 4014001 ; Měřeni segmentu vč.vyslaveni protokolu 20 ks 51,35 Kč 1 027,00 Kč

218 8005002 vysek kapes z leh.bet.do 100x100x50mm 16 ks 51,35 Kč 821,60 Kč

219 8005003 vysek.kapes leh.bet.do 150x150x1 QOmm 4 143,85 Kč 575,40 Kčks
220 8009001 vysek rýh cihla dohl 30mm ž.do 30mm 8 43,45 Kč 347,60 Kčm

22.1 8009004. vysek.rýh cihla do hl.5Pmm ž.do 100mm 26 55,30 Kč 1 546,40 Kčm



BRNO - BYSTRC - Přístavba ZŠ Vejrostova 1 - elektroinstalace 
účel: ZMĚNA 3 - SO 02 - úprava dispozice učeben
č.: 31042/3775
Odpočtový rozpočet

Výkaz výměr 712,32 Kč

Poř. C položky Název položky Množstv Cena položky Celkem
7 0101167 Trubka ohebná d=40mm - EN (125N/5cm) -14 m 50,88 Kč 712,32 Kč



fILw
V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZŠ Vejrostova 1, Brno-Bystrc

ÚSEK: Objekt SO 02 - Úprava koncových prvku SLP 18

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 18
ŘÍKAZKE ZMĚNĚ Č.:Změna koncových prvků SLP

KOMU: Ol MMB OD: Společnost PS Brno-Unistav ZŠ Vejrostova
ODESLÁNO: POŠTOU: '

DATUM:
OSOBNĚ:KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna koncových prvků SLP
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Vejrostova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace vypracovaná MENHIR projekt
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

s.r.o.

POPIS ZMĚNY:

Od doby vypracování PD pro SLP a samotnou realizaci nastal posun v čase ale i
v technologickém vývoji. Dnes nejsou koncové prvky kompaktibilní se současným
zařízením, které je umístěné ve stávajícím objektu školy. Dnešní zařízení ve škole
je vybaveno plně řiditelnými přepínači aby zavedla bezpečnostní opatření v rámci
GDPR. Toto opatření souvisí s funkcionalitou 802.1.x, který navržený aktivní
prvek v zadávací PD nesplňuje. Dále je škola vybavena wifí postavenou
technologii Cisco s centralizovaným konektorem. Navržené wifi
dokumentaci je postaveno na jiné technologii a pro školu je to komplikace
s nastavením bezpečnosti 802.1 .x.
Přesné označení zařízení, které je plně kompaktibilní se stávajícím objektem bylo
řešeno a odsouhlaseno se společnosti IT — UNIS Computers, která zajištuje
kompletní IT servis pro celou školu.

na
v zadávací

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí : 11.12.2018

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDF
PROVÁDĚT PRAČE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEB SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna:



Ir
v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZŠ Vejrostova 1, Brno-Bystrc

ÚSEK: Objekt SO 02 - Úprava koncových prvků SLP 18

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 18
Popis: Změna koncových prvků SLP v objektu SO 02
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU:OIMMB OD: Společnost PS Brno-Unistav-ZŠ Vejrostova DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna koncových prvků SLP
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Vejrostova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace vypracovaná MENHIR projekt, s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNÍ:
Cena bez DPH

75 350,00 Kč
- 45 946,02 Kč

29 403,98 Kč

DPH Cena s DPH
91 173,50 Kč

- 55 594,68 KČ
35 578,82 Kč

Vícepráce:
Méně práce:
Rozdíl:

15 823,50 Kč
- 9 648,66 Kč

6 174,84 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 11.12.2018
VYJÁDŘENI:

® n-z/sOD: GP POD DATUM:

SCHVÁLIL: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna:

Mp-TÚ 1100-01



BRNO -■ BYSTRC - Přístavba ZS Vejrostova 1 - elektroinstalace ' '

účel: SO 02 - Přístavba ZS - silnoproudé a slaboproudé mTvnriv eehrana ař<,H

C,. Zoo4f/o/75 ^ ----------- ---- 1------------------—

ZL číslo 18 - změna koncových prvků " ' '

Výkaz výměr 1 ---------------- ----------------------------------- n
Igbg Číplžložky

Odpočtový rozpočet

Přístupový body WiFi - min.3x3MIMO. 860Mhns 
Switch 48x10/100/1 OOQMbps + PQE, 1~<F~

Celkem

MripžSťví-, ^^^k:Ceř)a'pd[ijžkv;«

176 4015002
4 ks 5 856,31 Kč 23 425,25 Kč 

22 520,77 Kč
180 4016003

1 ks 22 520,77 Kč

45 946,02 KČ

Přípočtový rozpočet_________

Přístupový body WiFi - min.3x3MIMO, SSOMbps, ne 
Typové označeni: CISCO AIR 1702Í 
Switch 48x10/100/1 OOQMbps + PQE, 19"

Typové označení: ARUBA 2530 48G PoE + SWITCH ÍJ9772A1 
Celkem ~ ' ’ ~

ks 10 100,00 Kč 40 400,00 Kč

1 ks 34 950,00 Kč 34 950,00 KČ

75 350,00 Kč

Rozdílový rozpočet______________

Přístupový body WiFi - rriin.3x3MIMO, 860Mbps. n; 
Switch 48x10/100/1 OOOMbps + PQE, 19" 
Přístupový body WiFi - min.3x3IVIIMO, 860Mfaps, ne 
Switch 48x10/100/1 OOQMbps + POE. 19"

Celkem ~ '

176 4015002
4 ks 5 856,31 Kč 23 425,25 Kč180 4016003
ks 22 520,77 Kč 22 520,77 Kč

4 ks 10 100,00 Kč 40 400,00 Kč
1 ks 34 950,00 Kč 34 950,00 Kč

29 403,98 Kč


